ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     №44/522-5                                                                                 от 27.12.2017 г.

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3689

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 г., на основании решения территориальной избирательной комиссии Воскресенского района № 44/489-5 от 27.12.2017 г. «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3689», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3689, территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3689  Седакову Светлану Юрьевну 11.06.1972 г. рождения, образование высшее профессиональное – специалитет, заместителя директора по УВР МОУ «Лицей №22».
2. [bookmark: _GoBack]Седаковой  С.Ю., председателю УИК № 3689, созвать первое заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка         № 3689 в пятнадцатидневный срок.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №3689.
5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Московской области», на сайте администрации Воскресенского муниципального района.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                             Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                       Л.Н. Неклюдова